اگر می خواهید یک ایده را با مردم در میان بگذارید، در مورد آن به عنوان تعصب نشان ندهید !

اگر می خواهید یک فرد برای دیدن شما هیجان زده باشد، هیجان خود را برای دیدن آنها نشان دهید .
هیجان خود را نشان دهید و افراد آن را مهربانانه پاسخ خواهند داد .

دوشنبه 11 مرداد 1400، 22 ذی الحجه 1442 ،2 آگوست 2021، شماره 3785 )1169 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عملیات آبرسانی به لیردف جاسک

پارسیان

کاریکاتور

حسنی که هست روی تو را بی نهایت است
خوب است گل ولی نمک اینجا به غایت است

افسانه های خسرو و شیرین ز حد گذشت
ما و حدیث روی تو کانها حکایت است